



فرماندار شهرستان کازرون:  
قالب های سنتی باید شکسته شوند چرا  
که با توجه به نیازهای مردم جوابگو نیست

مدیر کل میراث فرهنگی و صنایع دستی و گردشگری  
استان فارس:

۵۰ درصد مرمت بازار را اداره کل  
میراث فرهنگی و ۵۰ درصد دیگر  
را بازاریان متقبل شوند

مدیر کل میراث فرهنگی و صنایع دستی و گردشگری استان فارس و دهقان



ناصر آبادی نماینده مردم در مجلس و فرماندار کازرون از بازار قدیمی شاه حمزه و ابو الفتح و از مقبره ناصر دیوان و همچنین از بقعه میر عمادالدین و شهر تاریخی بیشاپور دیدن کردند.

مدیر کل میراث فرهنگی طی جلسه در فرمانداری بیان داشت: پنجاه درصد مرمت بازار را اداره کل میراث فرهنگی متقبل می شود و ۵۰ درصد دیگر را بازاریان متقبل شوند و این کار را هر چه سریعتر شهرداری طرح آن را تا روز ۴۵ آینده آماده کند و میراث فرهنگی هم کار اجرای آن را شروع می کند.

همچنین جاده غار شاپور ۶۰ میلیون تومان فرمانداری و ۶۰ میلیون دیگر میراث فرهنگی اختصاص بدهد و جهت مرمت میر عمادالدین هیچ گونه مشکلی نداریم.

در پایان مهندس رئیسی خواستار چاپ کتاب مجموع بیشاپور شد.

## تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

### پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱  
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

شنبه ۱ مرداد ۱۳۹۰

## زیر نظر: شورای نویسندگان روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

سال هفدهم □ شماره ۱۱۵۸ □ صفحه ۹

## در پی درخواست نماینده مردم در مجلس: فرمانداری شهرستان کازرون به فرمانداری ویژه ارتقا می یابد

سرویس خبری / داود کشاورز: غلامرضا دهقان ناصر آبادی نماینده مردم شریف شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی طی گفتگویی با خبرنگار ما بیان داشت: پس از پیگیری های سه ساله ی مبنی بر ارتقای فرمانداری شهرستان کازرون به فرمانداری ویژه توانستیم موافقت مسئولین سیاسی وزارت کشور برای این موضوع را جلب نماییم.

این موضوع از ابتدای دوره هشتم مورد پیگیری قرار گرفت که اخیرا با دستور معاون سیاسی وزارت کشور با چند فوریت برای بررسی و اقدام در دستور کار وزارت کشور قرار گرفته است.

دهقان ناصر آبادی بیان داشت: شهرستان کازرون با بیش از ۳۰۰ هزار نفر جمعیت و ۳۲۶ روستا، دومین شهرستان بزرگ استان فارس به شمار می رود که تمامی ظرفیت ها، زمینه های لازم برای ارتقای این فرمانداری را دارد.

وی گفت: ان شاء الله با همت مسئولین شاهد توسعه بیش از پیش شهرستان و کسب جایگاه واقعی این شهرستان در بین دیگر مناطق خواهیم بود.

مهندس احمدی معاون وزیر صنایع و شهرک های صنعتی بیان داشت: به منظور تشویق سرمایه گذاران در یک فرصت استثنایی زمین با ۵۰٪ تخفیف در اختیار آنها قرار می گیرد.

وی بیان داشت: شهرک بلااده و کازرون تا هفته دولت واگذاری زمین را آغاز می کند و در شهرک چنار شاهیجان تا پایان سال زمین به متقاضیان واگذار می شود.

کاووس رئیسی فرماندار گفت: هزینه ۱۴ میلیارد تومان به منظور ساخت شهرک صنعتی در شهرستان کازرون کمک بسیار خوبی در جذب سرمایه گذاران می باشد و اثرات عمده ای در رفع مشکل بیکاری جوانان دارد و همچنین این حرکت نشانگر عزم محکم دولت در حل مشکل بیکاری و جذب سرمایه در منطقه است.



## افتتاح همزمان ۳ طرح عمرانی در ناحیه صنعتی شهید مصلحیان کازرون

در دیدار دهقان ناصر آبادی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با محمد علی آبادی سرپرست وزارت گازرسانی به چند روستای کازرون مورد تاکید قرار گرفت



که این مهم در تاریخ ۸۸/۷/۱۲ توسط نماینده ویژه رئیس جمهور (وزیر نفت) و مدیر عامل شرکت های صنایع پتر و شیمی ایران در سفر هیات دولت به استان فارس کلنگ زنی و وعده آغاز

عملیات آن در رسانه های محلی و ملی منتشر گردید که متأسفانه علی رغم نشست ها و پیگیری های مکرر از آن زمان تاکنون این موضوع معطل ماند و محقق نگردیده است.

در این نشست محمد علی آبادی گفت: حق مردم از نعمت نفت و گاز حق مسلم آنان است و در دستوری به مهندس اوجی مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران از وی خواست تا به روستاهای نزدیک به خطوط لوله گاز در همین سال جاری گازرسانی شود مصوبات سفر مقام معظم رهبری و دولت نمی بایست معطل بماند و فوراً اجرای واحد پتروشیمی نودان پیگیری و بررسی شود.

دهقان ناصر آبادی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار ما بیان داشت: در نشست که با محمد علی آبادی سرپرست وزارت نفت داشتم از عدم گازرسانی به بخشی از روستاهای شهرستان کازرون خواستار تخصیص اعتبار لازم برای بهره مندی روستاهای بناف، کمارج، ده کهنه نوحی، مشایخ، بوشیگان میرزایی و دیلمی، حسین آباد، حکیم باشی، رشن آباد تل کوهک و جعفر آباد از نعمت گازرسانی در سال جاری شدم.

دهقان ناصر آبادی گفت: در جلسه ای که در دفتر سرپرست وزارت نفت برگزار شد به مهندس علی آبادی عنوان کردم که یک منطقه نفت خیز در منتهی الیه جنوب غربی فارس واقع شده است که سه رشته از خطوط لوله ۵۶ اینچ گاز از بخش های مختلف این شهرستان و بافاصله کمتر از ۵۰۰ متر از شهرها و روستاها در حال عبور است و خطوط لوله های گاز در حالی از ۵۰۰ متری این روستاها و شهرها عبور می نمایند که بسیاری از این روستاها تاکنون از نعمت گاز محروم مانده و همچنین امر نارضایتی و نگرانی عمومی به خصوص در روستاهایی که در بخش کنار تخته و کمارج و در جوار میدان نفتی واقع شده اند را فراهم نموده است.

وی اظهار داشت: تلاش های بسیار خوبی از سوی شرکت ملی گاز ایران صورت پذیرفته، لیکن این خواسته به حق مردم نیز باید هرچه زودتر تامین گردد.

دهقان ناصر آبادی با اشاره به تاخیر در اجرای پروژه پتروشیمی نودان اضافه کرد: در سفر مقام معظم رهبری به استان فارس و شهرستان کازرون در سال ۸۷ مصوب گردید یک واحد پتروشیمی در شهر نودان تأسیس و مورد بهره برداری قرار گیرد.

## مسئولین بخش جره و بلااده خواستار احداث بیمارستان، سالن ورزشی و سند دار شدن منازل مسکونی بلااده شدند.

سرویس خبری / داود کشاورز: امام جمعه ی شهر بلااده گفت: یکی از خواسته ها و مطالبات مردم بخش جره و بلااده احداث بیمارستان در این بخش می باشد.

امام جمعه ی شهر بلااده: بیمارستان می خواهیم

حجت الاسلام محمود دهقان در جلسه ی شورای اداری بخش جره و بلااده، بررسی مشکلات مردم از نزدیک توسط مسئولان را سبب امیدواری دانست و گفت:

در سطح بخش جره و بلااده بین مسئولین همدلی بوده و با همکاری یکدیگر برای رفع مشکلات مردم تلاش می کنند. وی گفت: پروژه آب رسانی به مجموعه ی روستاهای دادرین کار بسیار بزرگی است و یکی از خواسته ها و مطالبات مردم بخش جره و بلااده، احداث بیمارستان در این بخش می باشد.

بخشدار جره و بلااده: سالن ورزشی می خواهیم

بهباد پرنیان بخشدار جره و بلااده نیز خواستار احداث سالن ورزشی در بخش جره و بلااده شد.

بهباد پرنیان در جلسه ی شورای اداری بخش جره و بلااده گفت: اداره تربیت بدنی، زمین ورزشی را مشخص کرده و کروکی آن نیز انجام گرفته است، با اعتبار ۱۰۰ میلیون تومان برای ۱۵ روستا زمین های خاکی آن ها را پوشش می دهیم. در بخش آبرسانی انقلاب عظیمی در بخش جره و بلااده در دست اجرا است. در مجموع بخش جره و بلااده می طلبد که دو حلقه ی چاه دیگر حفر شود تا مشکل آب شهر بلااده و روستاهای بیکوه، تل ایضی، و جدول ترکی از آب شرب سالم حل شوند.

پرنیان گفت: مشکلات برق رسانی به چند روستاهای بلااده نیاز به اعتبار دارد.

بخشدار جره و بلااده: سالن ورزشی می خواهیم

بهباد پرنیان گفت: جاده سازی در این بخش به صورت ویژه انجام گرفته است

## بخشدار کوهمره نودان از انجام ۳۷ کار عمرانی در نودان خبر داد

✓ برای احداث سالن ورزشی در روستای دیکانک نقشه به اداره تربیت بدنی دادیم اما هنوز اقدامی صورت نگرفته است

✓ کشاورزان از طریق بانک ها تحت فشار هستند

کامران پوریان بخشدار کوهمره نودان در جلسه شورای اداری بخش کوهمره نودان از انجام ۳۷ کار عمرانی در چند ماه اخیر در نودان خبر داد و گفت: جاده های روستایی پرک و دردانه تمام شد و علاوه بر ماشین های حمل زباله موجود در بخش، شش ماشین دیگر حمل زباله به این بخش اعزام شده است.

وی از زیرسازی جاده روستایی گرگنا خبر داد و گفت: ساختمان دهیاری در روستای کلانی دوسیران و دیکانک ساخته شده است.

وی همچنین خواستار اختصاص بودجه برای بهسازی روستاهای این بخش در جهت تکمیل کارهای عمرانی در شورا ی برنامه ریزی شهرستان کازرون شد.

توسعه شبکه های آب و برق مورد تقاضای دهیاران این بخش بود چرا که خانه هایی ساخته شده که مشکل آب و برق دارند.

پوریان گفت: اکثر روستاهای بخش نودان فاقد روشنایی معابر هستند. وی ادامه داد: روستاهای تنگ زرد - پرک - و ارک - دردانه و بورنجان شبکه گاز ندارند و همچنین عملکرد زنی در روستاهای دارای شبکه گاز نیز سریع تر شود.

وی خواستار احداث سالن ورزشی در دهستان دشت برم شد و گفت: برای احداث سالن ورزشی در روستای دیکانک نقشه به اداره تربیت بدنی دادیم اما هنوز اقدامی صورت نگرفته است. باز پرداخت وام کشاورزان فرا رسیده است و کشاورزان از طریق بانک ها تحت فشار هستند و امیدواریم که این مشکل حل شود.

پوریان گفت: نودان از شبکه های تلویزیونی چهار، خبر و قرآن بی بهره هستند وی برای اقدام نسبت به برطرف کردن این مشکل تاکید کرد.

بخشدار گفت: کد شبانه روزی به درمانگاه نودان تعلق گیرد.

وی افزود: روستاهای کنار جاده فاقد چراغ چشمک زن و پارکینگ است.

## آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت (%)		بارندگی (mm)
	حداقل	حداکثر	حداقل	حداکثر	
۴/۲۵	۳۰/۲	۴۳/۶	۱۲	۳۰	۰
۴/۲۶	۲۷/۲	۴۱/۴	۱۰	۳۴	۰
۴/۲۷	۲۶	۴۰/۴	۱۱	۳۸	۰
۴/۲۸	۲۴/۶	۳۹/۴	۱۱	۴۲	۰
۴/۲۹	۲۴/۴	۳۹/۶	۱۰	۳۸	۰
۴/۳۰	۲۴/۲	۴۰/۲	۱۲	۳۱	۰
۴/۳۱	۲۴	۴۰/۶	۱۱	۳۶	۰

## روزنامه طلوع از سراسر کشور آگهی و مشترک می پذیرد

تلفن دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲  
تلفن دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

## برگزاری اردوی طرح هجرت ۳

به گزارش بسیج سازندگی سپاه ناحیه کازرون اردوهای طرح هجرت ۳ از اول تیرماه سال جاری با برنامه افتتاحیه در شهر کازرون و بخش های همجوار با هدف غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان و دانشجویان و کمک به سازندگی و محرومیت زدایی کشور آغاز گردید. دانش آموزان در فعالیت های فرهنگی - ورزشی - عمرانی و ... و دانشجویان نیز در فعالیت های فرهنگی - پزشکی - دامپزشکی - عمرانی برگزاری کلاس های تقویتی و ... فعالیت دارند.

لازم به ذکر است که اردوهای جهادی بسیج دانشجویی امسال که با استقبال خوبی از طرف دانشجویان روبرو گردید در روستاهای محروم بخش جره و بلااده برگزار گردید که مورد استقبال اهالی روستاها قرار گرفت.

## افتتاح همزمان ۳ طرح عمرانی در ناحیه صنعتی شهید مصلحیان کازرون

سرویس خبری / داود کشاورز - علی کلچین: با حضور معاون وزیر صنایع



شهری استانداری امور فارس، دهقان ناصر آبادی نماینده ی مردم در مجلس شورای اسلامی، رئیسی فرماندار شهرستان کازرون و مسئولین ادارات افتتاح گردید.

تصفیه خانه ی فاضلاب با اعتباری بالغ بر ۱۸ هزار میلیون ریال - ساختمان اورژانس با اعتباری بالغ بر ۹۲۹ میلیون ریال - ساختمان نگهبانی با اعتباری بالغ بر ۲۷۲ میلیون ریال

## پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۱۹/۵/۲۰ الی شنبه ۹/۵/۸

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		میدان دید (KM)	طولع خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۲۸	۴۱	۱۱	۶:۱۸	۲۰:۰۱
دوشنبه	۲۶	۴۲	۱۴	۶:۱۸	۲۰
سه شنبه	۲۴	۴۰	۱۴	۶:۱۹	۲۰
چهارشنبه	۲۵	۳۹	۱۴	۶:۱۹	۱۹:۵۹
پنج شنبه	۲۴	۳۹	۱۴	۶:۲۰	۱۹:۵۹
جمعه	۲۳	۳۸	۱۴	۶:۲۱	۱۹:۵۸
شنبه	۲۳	۳۸	۱۴	۶:۲۱	۱۹:۵۷